
SERVIZIO QUINDICINALE
DI RACCOLTA DOMICILARE DEL RESIDUO 

SECCO NON RICICLABILE

BORGO VALBELLUNA - MEL

Programma giornate di raccolta anno 2021
✓ La raccolta viene eseguita nelle giornate di martedì o mercoledì dalle ore 06.00 alle ore 12.00
✓ La frequenza è quindicinale nel rispetto del seguente calendario:

MESE
ZONA A: GIRO 

EFFETTUATO I MARTEDI 
NELLE SEGUENTI DATE

ZONA B: GIRO 
EFFETTUATO I MERCOLEDI

NELLE SEGUENTI DATE

GENNAIO
5
19

9 *
20

FEBBRAIO 2
16

3
17

MARZO
2
16
30

3
17
31

APRILE
13
27

14
28

MAGGIO 11
25

12
26

GIUGNO 8
22

9
23

LUGLIO 6
20

7
21

AGOSTO
3
17
31

4
18

SETTEMBRE 14
28

1
15
29

OTTOBRE
12
26

13
27

NOVEMBRE 9
23

10
24

DICEMBRE 7
21

11 **
22

Belluno, 30 dicembre 2020 LA DIREZIONE
Bellunum Srl

*: Recupero del 6/01/2021.
**: Recupero del 8/12/2021.

ZONA A: Bardies, San Candido, Nave, Follo, Puner, Gus, Campo S. Piero, Corte, Torta, Tallandino, Pianazzo, 
Rive di Villa, Salvarada, Vanie, Cordellon, Villa di Villa, Tiago, Zumelle, Nabie, Praderadego, Boz , Signa

ZONA B: Mel centro, Pagogna, Farra, Col, Vallenziai, Marcador, Zottier, Pellegai, Frende, Samprogno, Carve, 
Montagna di Carve, Zelant, Valmaor, Campo, Tremea, Conzago


